modernus et pro tempore existens singulis septimenis duas | missas habebit, unam die dominico de
Sanctissima Trinitate cum orationibus | pro nostra et Sigismundi regis, filii nostri clarissimi, totiusque
prolis nostrae | sanitate et postea, cum nos ex hac vita discedere contigerit, || /70 ads] pro nostra
praedecessorumque nostrorum salute, alteram feria sexta de | passione Domini cum collectis pro fun-
datoribus. Idemque prae|posfitus] tenebitur cum procuratore omnes census, ad praedictum hospitale |
pertinentes, exigere, accipere, et in manus provisoris, proconsulis et consulum | porrigere. Qui sepma

natim ipsi praeposito et procuratori dabunt tantum, | quantum viderint pro pauperibus tunc existentibus
sufficere | posse ab eisdemque praeposito et de expositis | praedicti consules,

sive unus proconsul accipiet rationem. In quorum omnium et singulorum | praemissorum fidem indu-
biam et testimonium hasce litteras manu nostra subscrilpsimus ac sigillo nostro obsignari iussimus.

Datum in Lomza, | feria quinta ante dominicam Invocavit, anno Domini millessimo quingentes-
simo | quinquagessimo tertio. Bona regina subscripsit.

— Ac nos | porro sequuti ha[nc] admodum piam nobisque plurimum | probatam serenissimae
parentis nostrae voluntatem, |udxcn|m et ordinationem, | quamvis e[tiam] [a]b initio ex nostro speciali
consensu factam, hoc ipsum di|ploma iam hic descriptum et supra relatum tum et omnia in ijpso con-
tenta, in"omnibus et singulis eiusdem | punctis, clausulis et conditionibus, tanquam ea speciali nostra
voluntate, | scientia et consensu facta, rata esse volumus, approbamus con | firmamusque, decernentes
ea omnia et singula, in ipso contenta, robur debitae | firmitatis perpetuo habitura. In quorum omnium
evidentius testimonium | sigillum nostrum Magni Ducatus Lithuaniae praesentibus est appensum,
quibus et subscripsimus.

Actum et datum Craccoviae, vlgcs!ma | quarta mensis martii, anno Domini m|llesslmo quingent-
essimo | quil imo tertio. Sigi: dus Augustus Rex il sec-
retarius et notarius subscripsit. Nos itaque Ste|phanus rex, praedictae suppllcalwm bcnlgne annuentes, |
praeinsertas )meras conﬁrmam)nh ratas et gratas habentes, in ommbus earum | punctis, clausulis,
articulis et i itate nostra regia et ratificandum duxi-
mus, prout | i u 71 ibus litteris nostr et
verum faciliori exactioni in praefatis proventibus | praedicti hospitalis benigne consulere et araturas |
praediorum nostrorum Krynky ab omni onere immunes liberosque facere culpientes, ordinavimus
pro decimis manipularibus ex araturis | praediorum nostrorum Krynky, de singulari gratia et clemen-
tia | praedecessorum nostrorum, piae memoriae, praesentibus literis | praedicto hospitali donatas et
inscriptas hactenusque | quotannis solvi solitas octo et sexaginta solancas sililginis de curia nostra